ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

с. Дивное

   «___» _______ 2024 г.                                                                          №      -п

О внесении изменений в состав эвакоприемной комиссии Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлени-
ем администрации Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-
ского края от 26 мая 2021 г. № 439-п «Об эвакоприемной комиссии Апана-
сенковского муниципального округа Ставропольского края»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии Апанасенков-

ского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный поста-

новлением администрации Апанасенковского муниципального округа Став-

ропольского края от 26 мая 2021 г. № 439-п «Об эвакоприемной комиссии

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края» (с изме-

нениями, внесенными постановлениями администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края от 28 февраля 2022 г. № 130-п,

от 09 ноября 2022 г. № 907-п, от 12 апреля 2023 г. № 191-п,

от 08 апреля 2024 г. № 220-п), изложив его в прилагаемой новой редакции.

 2. Признать утратившими силу постановления администрации Апана-

сенковского муниципального округа Ставропольского края:

от 28 февраля 2022 г. № 130-п «О внесении изменений в состав эвако-

приемной комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 года

№ 439-п «Об эвакоприемной комиссии Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края»;

от 09 ноября 2022 № 907-п «О внесении изменений в состав эвакопри-

емной комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковского му-

ниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 года № 439-п «Об

эвакоприемной комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставро-

польского края»;

от 12 апреля 2023 г. № 191-п «О внесении изменений в состав эвако-

приемной комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 года

№ 439-п «Об эвакоприемной комиссии Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края»;

от 08 апреля 2024 г. № 220-п «О внесении изменений в состав эвако-

приемной комиссии Апанасенковского муниципального округа Ставрополь-

ского края, утвержденный постановлением администрации Апанасенковско-

го муниципального округа Ставропольского края от 26 мая 2021 года

№ 439-п «Об эвакоприемной комиссии Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края Марчен-

ко С.И.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края

от  26 мая 2021 г. № 349-п

(в редакции постановления

администрации Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края от

 «___»___________2024 г. № ___-п)

СОСТАВ

эвакоприемной  комиссии Апанасенковского муниципального  округа

Ставропольского края

Марченко Светлана

Ивановна

временно исполняющий обязанности главы

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, председатель

комиссии

Фисенко Евгения

Алексеевна

начальник управления труда и социальной защиты

населения администрации Апанасенковского

муниципального   округа Ставропольского края,

заместитель председателя комиссии

Полонский  Михаил

Григорьевич

ведущий специалист отдела по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, секретарь комиссии

1. Группа оповещения и связи

Галкин Александр

Михайлович

ведущий инженер Ставропольского филиала ПАО

«Ростелеком» сервисный центр г. Светлоград,

начальник группы (по согласованию)

Титаренко Александр

Владимирович

универсальный специалист связи Ставропольского

филиала ПАО «Ростелеком» сервисный центр

г. Светлоград, член группы (по согласованию)

Рубанов Алексей начальник отдела по информатизации и

Алексеевич информационной безопасности администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член группы

2. Группа первоочередного обеспечения

Гринько Евгений

Михайлович

начальник управления сельского хозяйства и

охраны окружающей среды администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, начальник группы

Бурнусус Ирина

Борисовна

заместитель главного врача по медицинской части

государственного бюджетного учреждения

здравоохранения Ставропольского края

«Апанасенковская районная больница

им. Н.И. Пальчикова», член группы (по

согласованию)

Малышева Екатерина

Владимировна

главный специалист отдела экономического

развития  администрации Апанасенковского

муниципального   округа Ставропольского края,

член  группы

Сокольцов Василий

Владимирович

начальник Апанасенковских районных

электрических сетей Светлоградских

электрических сетей филиала ПАО «Россети

Северный Кавказ» - «Ставропольэнерго», член

группы (по согласованию)

3. Группа дорожного и транспортного обеспечения

Купальцев Александр

Николаевич

директор  муниципального казенного учреждения

образования  «Центр обслуживания учреждений

образования» Апанасенковского муниципального

округа  Ставропольского края, начальник группы

Осадчая Наталья

Петровна

помощник начальника отделения (планирования,

предназначения, подготовки и учета

мобилизационных ресурсов) военного

комиссариата Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края, член  группы (по

согласованию)

Пономарев Денис начальник отделения ГИБДД Отдела

Васильевич  министерства внутренних дел Российской

Федерации «Апанасенковский», член группы (по

согласованию)

Пустовойт Анна

Николаевна

исполняющий обязанности начальника

структурного подразделения «Железнодорожная

станция Дивное» структурного подразделения

«Минераловодский регион СКЖД» филиала

«Северо-Кавказской железной дороги» ОАО

«РЖД» (по согласованию)

4. Группа учета эваконаселения и информации

Мизин Вячеслав

Владимирович

начальник отделения по вопросам миграции

Отдела министерства внутренних дел Российской

Федерация «Апанасенковский», начальник группы

(по согласованию)

Куникина Елена

Анатольевна

главный специалист-эксперт статистики отдела

государственной  статистики в г.Светлограде

(специалисты в г.Ипатово), член группы (по

согласованию)

Рогов Евгений

Николаевич

заместитель директора филиала государственного

автономного учреждения Ставропольского края

«Издательский дом «Периодика Ставрополья» -

главного редактора газеты «Приманычские степи»,

член группы (по согласованию)

Мельникова Оксана

Викторовна

начальник отдела по информационной и

молодежной политике Управления культуры,

туризма, информационной и молодежной

политики администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края

5. Группа организации размещения эваконаселения

Шиянов Андрей

Николаевич

начальник отдела муниципального хозяйства

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

начальник группы

Зозуля Олег главный специалист отдела архитектуры и

Федорович градостроительства Управления имущественных,

земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, член группы

Филь Ольга

Викторовна

заместитель начальника отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа Ставропольского края,

член группы

_____________________________